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در هفته چهاردهم لیگ برتر، امروز هر 

3تیم سپاهان، استقلال و پرسپولیس به 
میدان می روند تا عیار خودشان را برای 

قهرمانی نیم فصل نشان دهند
از نیم فصــل اول لیــگ برتر فوتبــال ایران 
فقط 18بــازی باقی مانده اســت؛ هفته های 
چهاردهم و پانزدهم این مســابقات به علاوه 
2بازی عقب افتاده از هفته های گذشــته که 
تمامی این مســابقات طی 10روز آتی برگزار 
می شــوند تا نیم فصل اول رقابت هــا قبل از 
آغاز جام ملت های آسیا به پایان برسد. امروز 
6بازی برگزار می شود که نیمی از آنها مربوط 
به مدعیان قهرمانی است. استقلال و سپاهان 
کمی زودتر به میدان می روند و پرســپولیس 
آخرین بازی امروز را در ورزشگاه آزادی برگزار 

خواهد کرد.

  گل گهر - استقلال
صدرنشین لیگ برتر از ســاعت15 امروز در 
سیرجان روبه روی تیم گل گهر قرار می گیرد. 
گل گهر با هدایت اوزونیدیس یونانی نســبت 
به گل گهــر قلعه نویی جوان تر شــده و رتبه 
پایین تری هم در جــدول دارد. اما نکته مهم 
درباره این تیم، خــط دفاعی پرقدرت و تعداد 
کم گل های خورده اســت. سیرجانی ها فقط 
8گل خورده دارند و تنها تیمی که کمتر از آنها 
گل خورده، همین اســتقلال است. استقلال 
مثل تیم هــای قبلی نکونــام در پرس کردن 
حریفان و دور نگه داشــتن آنها از دروازه اش 
تیم موفقی اســت. حتی نقطه ضعف تیم های 
قبلی نکونام که ضعف گلزنی بود، در استقلال 
چندان به چشــم نیامده و ایــن تیم صاحب 
دومین خط حمله برتر رقابت ها ست. با توجه 
به اینکه سپاهان در فاصله یک امتیازی صدر 
اســت و یک بازی هم کمتر از استقلال دارد، 
کســب 3امتیاز بازی با ســیرجان از اهمیت 
خیلی زیادی بــرای اســتقلالی ها برخوردار 
اســت. مصاف هــای اســتقلال و گل گهر در 
دوران قلعه نویی همیشه پر از حرف و حدیث 
و حاشــیه های داوری بــود و تقریبا همه آنها 
با نتیجه ای نزدیک به ســود اســتقلال تمام 
می شدند. باید دید گل گهر جدید و استقلال 
جدید چه نمایشــی در مقابل هــم خواهند 
داشت و چه نتیجه ای میان آنها رقم می خورد.

  سپاهان - آلومینیوم
تانک ترسناکی که مورایس ســاخته، بعد از 
قلع وقمع کردن حریفانش در هفته های اخیر، 
امروز در زمین خودش بــه مصاف آلومینیوم 
اراک می رود. سپاهان 5بازی اخیرش را برده 
و خط حمله اش در این 5بازی 16گل زده که 
برای لیگ ایران آمار قابل توجهی اســت. در 
این تیم شــهریار مغانلو و رضا اســدی هر دو 
8گله و صدرنشــین جدول گلزنان هســتند. 
در کنار آنها رامین رضاییــان هم در بهترین 
فصل زندگی اش پای ثابت بسیاری از گل های 
زردپوشــان اســت. با حضور این ســتاره ها، 
ســپاهان در هر 4بازی اخیرش بالاتر از 3گل 
به رقبا زده و از همیشه ترسناک تر جلوه کرده 
اســت. البته تیم مورایس امــروز چند غایب 
هم دارد. میــلاد زکی پور و محمــد قربانی، 
2بازیکن اصلی این تیم محروم هستند و امید 
نورافکن و ســیاوش یزدانی هم که همچنان 
مصدومند. البته ژوزه مورایس نشان داده این 
غیبت ها چندان تأثیری روی تیم او نمی گذارد 
و همیشــه نفرات دوم و ســوم او هم در همه 

پست ها موفق نشان داده اند.

  پرسپولیس - شمس آذر قزوین
این هم از بدشانسی پرسپولیسی ها ست که در 
بدترین روزهای این فصل و در اوج بحران زدگی 
باید از تیمی میزبانی کنند که خطرناک ترین 
میهمان لیگ برتر اســت. شــمس آذر اگرچه 
همین امســال به لیگ برتر آمده و نام بزرگی 
ندارد، امــا از تیم هــای شگفتی ســاز بوده و 
به خصوص در بازی های خارج از خانه اش نتایج 
بسیار خوبی گرفته اســت. این تیم با هدایت 
سعید دقیقی توانسته در زمین تراکتور، فولاد 
و ملوان پیروز شــود و قطعا امروز در ورزشگاه 
آزادی هم حریفی خطرناک برای پرسپولیس 
خواهد بــود؛ آن هم در ســخت ترین روزهای 
یحیی گل محمــدی و تیمش کــه از 9بازی 
اخیر خود در تمامی رقابت هــا فقط یک برد 
به دست آورده اند و در خط دفاعی هم مشکلات 
عدیده ای دارند. شمس آذر صاحب سومین خط 
حمله برتر لیگ است و پرسپولیس هم سومین 
خط دفاعی برتر رقابت ها را داشــته است. اگر 
بازی شبیه بازی های پرسپولیس پیش برود، 

کم گل خواهد بــود و اگر 
شــمس آذر بتواند شیوه 

همیشگی خود را بر بازی تحمیل کند، شاهد 
یک بازی پرگل خواهیم بود.
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مدافع پرسپوليس روزهاي عجيبي را مدافع پرسپوليس روزهاي عجيبي را 
پشت سر مي گذارد؛ از ضعف ساختار پشت سر مي گذارد؛ از ضعف ساختار 
دفاعي تيم تا شايعه اختلافش با بيرانوند دفاعي تيم تا شايعه اختلافش با بيرانوند 
و سروش و البته مصاحبه اي که حواله و سروش و البته مصاحبه اي که حواله 
واردات خودرو را هوا کرد!واردات خودرو را هوا کرد!
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